
Příloha č. 1 

Protokol změny č. A674IO112020, včetně oceněného soupisu prací 
s výkazem výměr ze dne 14. 4. 2020 (nový) 

Dodatek č 1 SoD č. OEPÚ/Če/239/2019 + D1 
„„Rekonstrukce části přízemí objektu SO 239 — kancelářské prostory". kód akce: A674 



IPRO'I'OKOL zum! ! “  * Ič ís lo  pz: A674/01/2020 | 
Zho tov i t e l :  Objednatel :  

Y S S E N — spol. s r . o ,  Palivový kombinát Ústi, 
Dolní Li tvínov 5 státní podnik 
4 3 6  01 L i t v ínov  Hrbovická 2 

4 0 3  3 9  Chlumec 

IČ í  44566565 IČ :  00007536 DIC: CZ44566565 DIČ :  c200007536_ 
N á z e v  a k c e :  Da tum:  
Rekonstrukce část i  přízemí 
objektu SO 239 — kancelářské 14- 4- 2020 
prostory 
Kód a k c e :  
A674 | 

|Pro jektová PD 04/2018,  PD 05/2019 ZSPD 
dokumentace:  

Smlouva o d í l o :  z e  dne 8 .  1 0 .  2019  
č .  objednatele OEPÚ/Če/293/2019 

— 

V průběhu s tavebních  p rac í  by l  z e  s t r a n y  ob jedna te le  up řesněn požadavek  na 
kapac i tu  I T  p ř í p o j n ý c h  m í s t ,  vybudování okapového chodníku, doplnění čá s t i  
b l eskosvodu ,  i ns ta l ac i  požárn í  ucpávky,  úpravu dešťového svodu, dodávku a 
montáž  dvouk ř íd lých dve ř í  do sk ladu sousedíc ího s rekonstruovanými 
p r o s t o r y  a Hwntáž z á k r y t u  p ropo jen í  topné sous tavy  na. původní r o z v o d .  
Zá roveň  budou odeč t eny  p o l o ž k y  z a  montáž zárubní ,  změny parapetů  a 
méně r áce  na provedení slaboproudých rozvodů .  ! 

SO 239 
Stavebn í  
o b j e k t :  

IDůvod změny dle 
ZZVZ 5 2 2 2 :  

Obsahem smlouvy č .  OEPÚ/Če/293/2019 by lo  provedení rekonstrukce čá s t i  
původní j í de l ny  v p ř í zemí  o b j e k t u  SO 2 3 9  s c í lem vybudování nových 
kance lá řských  p r o s t o r .  Cena d í la  dle smlouvy o d í lo  j e  3 2 9 9  9 2 0 , 0 0  Kč  b e z  
DPH.  

lT ímto  dodatkenl do jde  k úpravě  ceny z a  d í l o ,  ve  k t e r é  budou zohledněny 
neprovedené p r á c e  a v í cep ráce  ( V i z .  odsouhlasený soupis  provedených 
p r a c í ) .  

Neprovedené práce rozpočtu díla; v i z .  př í loha — odsouhlasený soupis 
meněprací v ce l kové  ceně  — 2 8  3 2 4 , 0 0  Kč 

Práce nad rámec rozpočtu díla: v i z  p ř í loha — odsouhlasený soupis víceprací 
. v  ce l kové  ceně  + 112 3 3 0 , 6 7  Kč 

yyčíslení změny díla: 

Celkem + 8 4  0 0 6 , 6 7  Kč 

S t r a n a  1 / 2  



Původní cena dle smlouvy o dílo 

Neprovedené p ráce  r o z p oč t u  d í la  
P r á c e  nad rámec r o z p oč t u  d í la  

Cena díla po provedení změny 
Změna celkem 8 4  0 0 6 , 6 7  Kč  b e z  DPH 
Změna závazku  z e  smlouvy v 

v Pří lohy:r c .  1 — Po ložkový  r o z p oče t  s vyč ís lením změny ceny d í la  

Zdeněk weisnicht 
ředitel společnosti 

Z a  zho tov i t e l e :  

za projektanta: _ 
A71 s . r . o .  

Ing. walter Fiedler 
ředitel 

Z a  o b j e d n a t e l e :  

St rana  2 / 2  



REKAPITULACE STAVBY 
Kód:  A674 
Stavba: "Rekonstrukce části přízemí 80 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 

KSO: CC-CZ: Místo: Hrbovice Datum: 14.4.2020 

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí , s.p. IČ: 000 07 536 
DIČ: cz 000 07 538 

Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o. IC: 445 se 565 
DIČ: CZ44566565 

Proiektant: A71 s.r.o. |C: 061 77 212 
DIČ: 

Zpracovatel: YSSEN - spol. s r.o. IČ: 445 se 565 
DIČ: cz 445 se 565 

Poznámka: 

Cena bez DPH 84 006,67 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21 „00% 84 006,67 17 641,40 

snížená 15.00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 101 648,07 

Projektant Zpracovatel 

75, ;. Zola 
DaĚWJ. _- : M 0  Datumappqgigz, díl? W_ 

Žhótovitel © " a  ."“Í' 

ll, . L) ' ŽÚČO _ Rgzítko __B'áturp a godpis: 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: A674 

Stavba: "Rekonstrukce části přízemí SO 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 

Místo: Hrbovice Datum: 14.04.2020 
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant: A71 s;r.o. 
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o. Zpracovatel: YSSEN - spol. s r.o. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ,! 

Náklady z rozpočtů 84 006,67 101 648,07 
1 Slaboproudé rozvody - montáže 58 611,24 70 919,60 
2 Slaboproudé rozvody - méněpráce -17 488,00 -21 160,48 
3 Okapový chodník 36 596,70 44 282,01 
4 Doplnění hromosvodu 3 941,52 4 769,24 
5 Odpočet zárubní -8 400,00 -10 164,00 
6 Záměna parapetů -2 436,00 -2 947,56 
7 Požární ucpávka 1 694,15 2 049,92 
8 Úprava a doplnění dešťových svodů 1 987,06 2 404,34 
9 Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří 6 500,00 7 865,00 
10 Zákryt topení 3 000,00 3 630,00 

Strana 2 z 2 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

"Rekonstrukce části přízemí SO 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 
Obiekt: 

1 - Slaboproudé rozvody - montáže 

Místo: Datum: 14.04.2020 
Zadavatel: Palivový kombinát Ústi, s.p.. Projektant: A71 s.r.o. 
Zhotovitel: Yssen - spol. s r.o. Zpracovatel: Yssen - spol. s r.o-. 

PČ  Typ Kód Popm MJ Množavi Jcena[CZK] Cenacekem[CZK] 

Naklady soupisu celkem 53 611,24 

D PSV Práce a dodávky PSV 58 611,24 
_D_ __742 _ _  Elektroinstalace- Slaboproud 58 611,24 , 7 11 K 742110102 _Mšoctlžokabemého „ab—" pro s'ammd 555“ eho * m ; 40,000: 157,00! 6 280001 _ , _ _ „ „„ . .W WWW,. . .  , A 5 . 2 M ;ARK211130 Zéaab1AŠEr5KL/R2 150/50 GZ 'VZdĚmwMšš m 40,0001 114,70,i 4590401: 

3 M ARK215_015 _ _ Nosník NZM1507GZ"-pro ž/ab_150/5_0,750/1óo— * kus 423307; — 4 62,15, 2 610301 
. 4 K 742121001 _ Montáž_ kab_elů sdělovacích pro vnitřní rozvo_dy do 15 žil m 2 000,000, 18,50 37 000,00 

6 K _742330042 Montáž datové dvouzásuvky _ kus 3 35,000; 220,00 7 700,00 
8 K Přesun hmot procentní pro slaboproudv ob ktech Chime? % 581 .807i 0,74, 43054 998742201 

. _ 6 m 

Strana 1 z 1 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

"Rekonstrukce části přízemí SO 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 
Obiekt: 

2 - Slaboproudé rozvody - méněpráce 

Místo: Datum: 14.04.2020 
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant: A71 s.r.o. 
Zhotovitel: Yssen - spol. s r.o. Zpracovatel: Yssen - spol. s r.o. 

, .? i . . i v i _ _ | 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ! 

Náklady soupisu celkem .17 433,00 

D PSV Práce a dodávky PSV -17 488,00 
D 742 Elc—ltoigstglgcg- s_la_boproud . -17 438,00 

" montáž e dŠÉĚĚkŠl detových rozvodů die PD komplet ks 46.000 1 093.00! -17 488,00 1 "% 'Nšqoqaí 

Strana 1 z 1 



soup|s PRACÍ 
Stavba: 

"Rekonstrukce části přízemí SO 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 
Obiekt: 

3 - Okapový chodník 

Místo: Datum: 14.04.2020 
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant: A71 s.r.o. 
Zhotovitel: Yssen - spol. s r.o. Zpracovatel: Yssen - spol. s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] í 

Náklady soupisu celkem 36 595,70 

D HSV Práce a dodávky HSV 36 596,70 
1.91 ?l _ _ Šeeáce &" b _ 15 253,60 - lou en rýh š 00 800 mm v sou ržriyc horninách ' ' 3 .- 13221 111 80 0 1 5 6 1 ,  l “ „ . .2 „třídy ataman iKuniuLíůlčL „ __Í“3____1'_2_!_ 122 '00 60. W . - „ 329.980 _ .„ 1.380 . . . . ,  , ' ' l .a? K 181311103 ŘOŽP'OStřSen' cm'“ qmwydo 200" mm V ““"“ "eb—“ m2 ; 60,000“ 182,00 10 920,00. .. __ vesvahu dotzirucue _ _ _ ; __ M 10364100 zemina pro terén_ní úpravy- tříděné : 12,000 ? 231,00 L 2 772,00 w » & '  1_20*o1 ' * '—_ _ 'ř 12,000 

D _6_ _ _ .  _ „Diarmaovrchm mulláha/.a o.saawí výpln! _. , 6 658,00 4 K e_37121_1__13 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 : 16,000, 111-0:i sesaoai vv _ 0,5*3'2' i w i  _ "  ' _ _ * '— 16,000 ' _ 
D 9 __Ostatní konstrukce a pqá5:9, bourání __ _ __ 8 10450 1 K 916331 1 12 Osazení zahradního obrubnlku běťono véíió do 1023; m 32000; 152,00 4 86400 . . „betonu & bgěuLQQemu _ 2 . _ _-.„ __.- _ + „„ . w „ _ _ 139_4529; __—__ _ 02.000 __ __ 

2 M _. 5921 7011 obrubník betono_v_ý— zahradní 500x50x200mm_ m ; 38,0Wi 98.20 '. 3249.59 w _ 33 33,000 _“ 
_D 998 _ _ Přesun hmot _ _ _ 6 550.50 

5 K_19_9'8011001i * __Přesunínlot pro budovy zděné v do 6 r_n \ ' 21 „8351 300,00;: 6 550,50: 

Strana 1 z 1 



souprs PRACÍ 
Stavba: 

"Rekonstrukce části přízemí SC 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 
Obiekt: 

4 - Doplnění hromosvodu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

741 _ 
741410003 

854131078 

741421845 

N
a 

'
x

ž
r

š
x

o
 

D M 

21—M 

210220373 

,
c

o
 

o:— 
0

1
 

A 

. 
' 

A 
Í

U
 

š 
x

'š
-
x

 

Palivový kombinát Ústí, s.p. 
Yssen - spol. s r.o. 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace- silnéproud 
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 'lí mm 1 
na povrchu _ 

21022030? 
„35417860.„ 
35l£41830 _ 

drát D 10mm FeZn 
_11'1.3 “Přepočtené koeficientem—_ mnozstvi 
Demontáž svorky šřoubové hromosvodné sě 3 šrouby 

_a více šrouby 

Práce a dodávky M 

Elektromo_ntáže_ 
Montáž sv_orek hromosvodných se 3 a více šrouby 
svorka FeZn k jímací t_yči- 4 šrou_by_ 

Montáž ochranných prvků- úýhelníků nebo trubek 

Datum: 14.04.2020 

Projektant: A71 s.r.o. 
Zpracovatel: Yssen - spol. s r.o. 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

3 941,52 

1 827,52 

__„_ _ 1827.52 
11,000 64,601 710,60 

_ * " „aw/(3 14,3001 48,40Š 692,12: 
“ “  , _ 14,300 

kus 3 6,000! 70,80[ 424,80; 

2 114,00 

„ _ 2 114.30 
] kus 6.000 140,00| 840,00? 

kus 6,000 3 _ 37,00 1 222,00 
_ý __ _ř_._„ kus 2.000;— 337,00; 674,00. 

kus 2, 000 * 189,00 * 378,00 1 _ uhelník ochranný na ochranu svodu- 1700mm, FeZn 

Strana 1 2 1  



SOUPIS PRACÍ 
Stavba.:- 

"Rekonstrukce části přízemí 30 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 
Obiekt: 

5 - Odpočet zárubní 

Místo: Datum: 14.04.2020 

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant: A71 s.r.o. 
Zhotovitel: Yssen - spol. s r.o. Zpracovatel; Yssen - spol. s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] * 

Naklady soupisu celkem -8 400,00 

D PSV Práce a dodávky PSV -8 400,00 
Q _?03 „ _ _  _ _ á  Konstrukce suché výstavby __ k __ __ . _ -8 400,00 

1 M 553315330 _:zžirubeň oce/ová pro sádrokarton 125 800 L/P ; kus 45,000i 1 200, 00,  -7 200,00 
kus -1,000 - 1 200, 00.  -1 200, 00_ 2 M 5_53315330 žzárubeň ocelová pro sádrokarton 125 900 L/P 

Strana 1 z 1 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

"Rekonstrukce částí přízemí SO 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 
Obiekt: 

6 - Záměna parapetů 

Místo: Datum: 14.04.2020 
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant: A71 s.r.o. 
Zhotovitel: Yssen - spol. s r.o. Zpracovatel: Yssen - spol. s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;“ 

Naklady soup|su celkem .2 436,00 

0 PSV Práce a dodávky PSV -2 436,00 
_D _766 __ _ Konslrgkcg truhlářské __ . , -2 436,00 

4 * M 607941052 (Eskel parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m _ ' m -21,000 552,00Í -11 592,0(2 
parapet plastový vnitfaí komůrkový 400x20x1000mm m 21,000 * 436,00 1 9 156,00 5 _M 61144404 

Strana 1 z 1 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

"Rekonstrukce části přízemí SO 239 - kancelářské prostory" - změnový rozpočet 
Obiekt: 

7 - Požární ucpávka 

Místo: Datum: 14.04.2020 
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant: A71 s.r.o. 
Zhotovitel: Yssen - spol. s r.o. Zpracovatel: Yssen - spol. s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ; 

Naklady soupisu celkem 1 694,15 

0- PSV Práce a dodávky PSV 1 694,15 
9 _742 __  _Eleldcinstalace - Slaboproud 1 694.15. 

1 _ K 142190004 ?Pož_á[ně těsnící materiál do prostupu — kus 10001 123000 1230,00] 
3 M KZK.4016139_ _Intumex SN kus 1,0001 464,15; 464.153 

Strana 1 z 1 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

"Rekonstrukce části přízemí 80 239 - kancelářské prostory" — změnový rozpočet 
Obiekt: , 

8 - Uprava a doplnění dešťových svodů 

Místo: Datum: 14.04.2020 
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p. Projektant: A71 s.r.o. 
Zhotovitel: Yssen - spol. s r.o. Zpracovatel: Yssen - spol. s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady souplsu celkem 1 987,06 

D PSV Práce a dodávky PSV 1 987,06 
D 721 _ _ _ _Zdravotechnika- vnitřní kanalizace 5680.28 

_ K 721173316 A Potrubí kanalizační ĚPYCĚ 4 dešťové DN 125 m 1,000* 490,00 490,00 
5 . M _ PPL. KGB12587 Koleno 87“ kanalizační Pipelife KG DN 125 PVC * T kus 2,000 * 95,13 190,26 

70 764 _ _ _ _Konstrukce __kílemfgggšé *na 1 306,80 etioVánířmsýo ! nebo ze segme mechanicky : 2 K 7642 8461 pls 2 1 ; .. .2 . . z .lsgtvgnezAlalegnušpísaíQmm— 0'990 1 3 0'00 3.().ĚÍ_80J w a*o, 3+0, a*o 3 0,990 

Strana 1 z 1 



Příloha č. 2 

Oceněný soupis prací s výkazem výměr ze dne 23. 9. 2019 
(původní) 

Dodatek č. 1 SOD OEPÚ/Če//239/2019 + D1 
„Rekonstrukce části přízemí objektu 80 239 — kancelářské prostory", kód akce: A674 



Položkový rozpočet stavby 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik 
Hrbovická 2 

40339 

Objednatel: 

Chlumec-Hrbovice 

=_'fšl,QlZZ1LěĚřá PKLÚstí nIL, rekoňstrukce řčgstíšpřfi ctrna- ZMENA0512019 -- . 
- 4 „ , , 

IČO: 00007536 

DIČ: czoooo7536 

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o. 

Dolní Litvínov 5 

IČO: 44566565 

DIČ: CZ44556565 
43601 Litvínov 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 1 815 476,72 
psv 

1 484 443,36 
MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem 3 299 920,08 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 3 299 920,08 CZK 
Základní DPH 21 % 0,00 CZK 
Zaokrouhlení 

' $$$; * _ m'a _ &- w o  ,— 
_ . . 7 .  

Litvínově dne V 

v 4- _ ) . , , . 
1. <" a 

. *=“ = . > ; : : :  ; 

23.09.2019 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 15 



Rekapitulace dílčích části 

80 0 1 -  Bourání 459 553 459 553 14 

1 SO O1 - Bourání 459 553 0 459 553 14 

80 02 50 02 - Stavební HSV a PSV 2 366 100 0 2 366 100 72 
3 SO 02 - Stavební HSV a PSV 2 366 100 0 2 366 100 72 
50 03 SO 03 - Vytápění 131 585 0 131 585 4 
4 so 03 - Vytápění 131 585 o 131 585 4 
80 04 SO 04 - Elektroinstalace 277 025 0 277 025 8 

5 80 04 - Elektroinstalace 277 025 0 277 025- 8 

VON VON - Vedlejší a ostatní náklady 65 657 0 65 657 2 

6 VON - Vedlejší a ostatní 65 657 65 657 

1 HSV 25 508.40 1 

2 Zakládání HSV 197 169,30 6 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 25 830,20 1 

4 Vodorovné konstrukce HSV 19 976,26 1 

58-M Žaívzizeiřyhrazených technických HSV 8 913.00 0 

6 člýpgůvy povrchů. podlahy a osazování HSV 981 92957 30 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 262 146.54 8 

997 Přesun sutě HSV 192 094.09 6 

998 Přesun hmot HSV 36 252.61 1 

VRN3 Zařízení staveniště HSV 40 000,00 1 

VRN5 Finanční náklady HSV 10 000,00 0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 15 



VRN6 Územní vlivy HSV 5 000.00 0 

VRN7 Provozní vlivy HSV 10 656,75 0 

711 Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům PSV 54 133,66- 2 

713 Izolace tepelné psv 20 440,83 1 

733 Ústřední vytápění — rozvodné potrubí PSV 44 650.24 1 

734 Ústřední vytápění - armatury PSV 18 557.00 1 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa PSV 89 717.29 3 

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV 259 252,01 8 

763 Konstrukce suché výstavby PSV 411 017.43 12 

764 Konstrukce klempířské PSV 36 565.80 1 

766 Konstrukce truhlářské PSV 309 828.66 9 

767 Konstrukce zámečnické PSV 17 081,36 1 

778 Podlahy povlakové PSV 196 490,30 6 

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 4 884,60 0 

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 21 824,38 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 15 



Položkový rozpočet 
1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce části přízemí objektu 80 239 - ZMĚNA 05/2019 
SO 01 SO 01 - Bourání 

; _SófólFBgúšěřií, ;. 
;- : “;;—.:.— nl.-;: . . _ . _ 

, i -  
4 -  

" Í “ " Í - í ' ívg  ._ , _ .  
. ; :  

9,113! 

„ v ' _  

Mutant : Gautama; .. Í. ' Nazevpolóžky ' . _ , . ýífilíliil 
zemní ráč'e . z,. 

139711101 Vykopávke v uzavřených prostorách s nalezením výkopku 
na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 

m3 sami “ 1 asana 
_ |- 
5 379.00 

N
 

139811101 Vykopávka v uzavřených prostorách s neloženlm výkopku 
na dopravní prostředek v hornině tř. 5 až 7 

m3 3.26000 4 553,00 14 SMĚÁI 
3 1162201211 Vodorovné přemístění výkopku nebo aypanlny stavebním 

kolečkem s naložením a vyprázdnenlm kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4 

m3 3.20000 77,00 251 .02 

&
 

162201219 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny stavebním 
kolečkem s naloženim a vyprázdněnlm kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny Příplatek kcené za každých 

m3 3,26000 70,00 228,20 

01
 

152201261 „Vodorovné přemtatěnt výkopku nebo eypantny stavebním 
kolečkem s naloženlm a vyprázdnéntm kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 5 až 7 

m3 3.26000 ' 345.56 

1922'EĚ69 

152701405 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním 
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny Příplatek kceně za každých 

m3 3.26000 97,00 316,22 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníhy po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

“ m 3  6,51900 204.00 1 329,88: 

na
 

162701109 Iti/odemne přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

m3 6.519001 16.00 104,30 

©
 

167101101 Nakládání. skládání a překladání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornín tř. 
1 až 4 

m3 3.26000 147,00 479,22 

10 167101151 Nakládání. ekládánl a překládání neulehlého vJýkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornín tř. 
5 až 7 

m3 3.26000 199.001 648,74 

11 171201201 Uložení sypanlny na skládky m3 6,51900 
171201211 Poplatek za utažení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovne) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

1335000 

i ?Zákládání ' ' ElfÍLŽEŠÍÉÉBÍ-Z * „ „A  _ 

Zhutněnl podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 
zhomin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 
sypkých relativní ulehlosti |(d) do 0.8 

m2 

“Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
* lní 

“1 o'asopp 
„619991611 Zakrytí vnitřních ploch před zneířasnlm včetně 

pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
pfetepením páskou 

m2? 7 250.00 

15 629981011 Žakryti vnějších ploch před znečištěním včetně „mše 
odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 
páskou 

m2 120.00000 3 000.00 

Díl: 
16 91 9735124 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
. azan! stávajícího betonového krytu nebo podkladu 

hloubky přes 150 do 200 mm 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

snadný! 241,ool 
169 „12 400 

7 803.80 

Stránka 4 z 15 



Položkový rozpočet 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

S: 1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce částí přízemí objektu SO 239 - ZMĚNA 05/2019 

0: 80 01 80 01 - Bourání 
-— a za — ------ .._.. - .— _ .„ * _ —$= „_ — Já:—v . <.-. : Ti www—W Ren—“- — SOO1-Bouraní LČ' * _„. L '  . - .? . iii: " * ' - ' ! „V“—.h “ 1 _ ' * " ; '  _E; .» ".J“ 44“— 1“ '£!J| 

? ? ? - r  . , . v A _ A. \ ' v _ ; '  . „  + \  V . . | , _ , _ .  1 & i l f  - \\ . s l — ý ;  " * ť .  s _ o š ' f l s r - A č ;  „ ,  - . " -_c_.. „ „&'-51%“ _ . ,  . l l  . ,  „ „ v i  ' — ' \ o „ 1  _.. _ .  :: "„ F?; „_ Číslolpolozky * Název položky ; „_  ' * . V _ * ;: Množství ' ' Celi aÍlÍ _tl CÉíkěl'll „;- _Ě. 17 949101112 Lešení pomocné pracovnl pro objekty pozemních staveb 95,40000 45.00 4 293. 00 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 
1,9 do 3.5 m 

18 952901111 Vyčištenl budov nebo objektů před předáním do užívání m2 14650000 30.00 4 395.00 budov bytové nebo občanské výstavby- zametení a umytl 
podlah dlažeb, obkladů schodů v místnostech chodbách 
& sohodištích. vyčištění a umytí 

19 862032231 Bourání zdiva nadzeícladoveho zcihel nebo (11811116 z cihel m3 9.74400 491 „00 4 784,30 pálených nebo Vápenopískových. na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 

20'963042819 Bourání echodlší'ových stupňů betonových zhotovených m 1350000 138,00 1 863,00 na místě 
21 963053936 Bourání železobetonových monolltldtých schodišťových m2 4,50000 717.00' 3 226.50 ramen samonosných 
2-2 985042241“ Bourání mazanín betonových nebo z litého asfaltu tí. přes m3 46.74600 1 592.00 74 419.63 100 mm, plochy přes 4 m2 
23 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo m2 155,82000 80,00 12 465.60 pískooementových. plochy přes 4 m2 
24. 955049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání melanin m3 31.16400 871 „00 27 143.84 betonových se svařovanou sítí. tl. přes 100 mm 

25 985082923 Odstranění násypu pod podlehemí nebo dchrennóho m3 31 .16400' 358.00 11 156,71 násypu na střechách tl. do 100 mm. plochy přes 2 m2 

26 955072357 Vybourání kovových rámů oken smy dveřních zárubní. m2 121.74000 113,00 13 756.62 Wat stěn ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly 
zdvojených. plochy přes 4 m2 _ 

2719680724155 Vybouránl kovových rámů oken a knoty. dvemloh zárubní, m2 7,20000 204,00 1 468,80 vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní. plochy 1 do 2 m2 
zeisi'aosew Odeekání obkladů stěn včetne otlučení podkladní omítky m2 zezsooo 55.00 2 488.90. až na zdivo z obkládaček vnějších. z jakýchkoliv 

materiálů plochy přes 1 m2 
. Biotin sutě ; ' " __;Í'TT—t' “FF: __ _ Vnitrostavenišmí doprava suti a vybouraných hmot t 19753800 58 895.73 vodorovné do 50 m svisle somezenlm mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m 
30 997013501 Odvoz suti a vybouranýoh hmot na skládku nebo t 197.53600 184.00 36 346.62 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
31 997013509 Odvoz suti a vybouranýoh hmot na skládku nebo t 1 975,36000 8,00 1550238 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
5321997013931 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 1WSGO0 ' 387.00 764%,43 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zetllděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 
Elli-“7.11 lzotace proago, vlhkosti a plynům . ; , _ _, » „ „gap.—68 33 711131811 Odstranění izolace protí zemní vlhkosti na ploše m2 65.19000 12.001 782.28 vodorovné V 

34 711131821 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše svislé 8 m2 13,00000 13,00 169,00 

35 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkost! a plynům % 9,80000 3,00 29,40 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
doplavní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Díl: 713 ' Izolace tepelné "1 262,61 

Stránka 5 z 15 



Položkový rozpočet 
PK Ústí n/L, rekonstrukce části přízemí objektu S0 239 - ZMĚNA 05/2019 

SO 01 

s: 1012/19Prac 

0 SO 01 - Bourání 
_ r_d—vp H 1. se“. 01 - Bouránř - - '_:.' *r - VL- , 

' ; ; t '  ' “j." . .  _ _ , , . . 
. 9  ' ; . V l l l í ' l f ' v i l h l ' t ' ;  ' . w :  

_,tč- ČÍSíOlDOíOŽky * Název _p'oíažky , __ 36 713120851 Odstranění tepelná izolace bežných stavebních konstrukcí 1 238,61 : rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah připevněných 
tlepenlm zpolystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm 

37 998713201 Přesun hmot pro ízolece tepelné stanovený procentní % 12.00.000 “2.00 24.00 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 1 m v objektech výšky do 6 m 
on:“ 733. . .Ústřední'vytáp' ční -'rozvodnepotrúbl * “ , ,. , ,. zzz? 3235030 38 733120815 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých D do 38 m 125.00000 19,00 2 375. 00 

39 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní % 25.00000 3.00 75.00 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 rn 

\ ' Ustredni ' ent o'tó“ há tělesa \ Lz,;__ L' ,'z-íígeilí'f' ' “" I' f t  , _9 . . 735211812 Demontáž regístrů z ocelových trubek žebravých D kus 22.80000 291 .00 6 833,80 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 
2 

41 735211813 Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových D kus 40,80000 291,00 11 872,80 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 
3 

42 995735201 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní % 191 .00000 2,00 382,5 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
km v objektech výšky do 6 rn 

DH: 1767 -' __ '„Konstrukcešz'ůrrídčhlčlťě“ _ i:“ _ _, 5133 Lai. * “ “" : "“. 43 767581802 Demontáž podhledů lamel m2 14486000 _ 
44 767582800 Demontáž podhledů roštů m2 144,96000 38.00 5 508,48; 
45 988767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený % 260.00000 1.00 258.00 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
" _ , : -_ , _ - _.B'oťdlahy Eovl'ako'vé, , .. __, > *: for...; 45-33: „ „. * *  uzlí'ÉíŠŽZ—t _ _ ' Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s m2 146, 50000 93.00 13 524.50 podložkou 

47 776301812 Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových m 57,00000 36,00 2 052,00 stupňů 5 podložkou 
48 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 74,75000 12,00 897,00 

49 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procento! % 206,00000 0,00 0,00 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

_, f' ;— Revize vyhraženýchítechnlckých zařízení; „„ JW “gif"“ , .- ““;“-if! ? _r _ * 
, _ , 1  , ; Z -  l L 'L :  , '  >L. ,  ;;;AAJ; 50 580101001 Rozvodné zařízení kontrole stavu přlpojkove skříně do 63 kus 1.000001 168,00 

A 
51 580101002 Rozvodná zařízení kontrola stavu rozvaděče rámcveho, pole 4,00000 209,00 836,00 panelového, skříňového nebo pultového do 10 přístrojů Á 

52 580101031 Rozvodná zařízení kontrola stavu rozpojovacle jistící kus 1,00000| 168,00 168,00 skříně do 63 A 
53 NC 0000 demontáž elektroinstalace komplet, svítidla, zasuvky, kpl 1,00000 7 741,00 7 741,00 vypínače, kabely.„..včetně likvidace na řízené skládce 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 2 1 5  



Položkový rozpočet 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

's: 1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce části přízemí objektu so 239 - ZMĚNA 05/2019 

0: SO 02 SO 02 — Stavební HSV a PSV 

“3 11 ' * .  ___12 * f*—AŠ 52:15; „305102 - Stavební HSV a_Psy ; 

Š „Š.,-.n . . * » 35:12" ' ,-'_. > ' .  -\ 
P ; cisle položky NázeV'pOIožky; , , ; z , I 
Díl“ »2 Zakládání , * * ' ' " ' i ' „ _ 

1 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a m3 15.58200 1 212.00 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 1 6 -  32 
mm 

2 273321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky 2 m3 35,10000 3 049,00 107 019,90ll 
betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 

3 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 9,54000I 316,00 3 014,64 
4 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 9,54000 91.00 868,14 
5 273382021 Výztut základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 1 2.38600 28 049.00 66 924,5 

KARI 

2315131 Í'- ;íi Svislé a kompletní kónst'_fu'kče i.- -.i , Žili“ . _. . .  
.6 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1 t 0,20000 

nebo lE nebo U nebo UE nebo L &. 14 až 22 nebo výšky 
do 220 mm 

7 130107160 ocel profilová IPN, v Jakosti 11 375, h=140 mm 1 0200001 17 419001 3 483.801 
8 NC 0000.14 montáž a dodávka - oprava a údržba stávajících ks 4.00000 5 22630 20 904.00 železobetonových sloupů 

Díl:'1" :; Í»_. , Vodorovné konstrukce » . —1 . " “ “ “ ? 'l-'É.1'.1'.-1._ NC.— ' * " '; ': .: . 19571655 9 430321414 Schodišťové konstrukce_ a rampy z betonu železoveho m3 2, 85000 3 040 .00 8 cm,ool 
(bez výztuže) stupně, schodníce, ramena, podesty 
snosníky tř. C 25/30 

10|430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí & ramp stupňů, t 0,18500 41 723.001 7 718,76 
schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 w 
505 (R) nebo 881 500 

11 431351121 Bednění podeet, podstupňových desek a ramp včetně m2 2,45000 540,00 1 323,00 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarým zřízení 

12 431351122 Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně m2 2.45000 95,00 232,75 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstraněni 

13 433351131 Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m2 3,25000 518.00 1 683,50! 
m půdorysně přimočarých zřízení 

14 433351132 Bednění schodníc včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m2 3,25000 109,00 354.25 
m půdorysně přlmočarých odstraneni 

'_ — ' Úpravy povrchů, podlahy a osázet/ání *f*). g 
* »“1 _ _ cgi-7 , nní _ f ;  .- 

15 611325421 Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních m2 
ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, 
vrozsahu opravované plochy do 10% _ 

16 612325421 Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních m2 45,00000 70,00 3 150.00 
ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, 
vrozsahu opravované plochy do 10% 

17 619991011 Zakrytí vnitřních ploch pi'ed znečištěním včetně m2 125,00000 29,00 3 625,00 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a pnrků obalením fólií a 

míelepenim páskou 
18 822143005 Montáž omítkových profTIů plastových nebo m 65,00000' 12,00 780,00" 

pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím omítnlků 

19 562842300 omítník PVC délka 250 cm tl. omítky 4 mm m 68,25000 31,00 2 115,75 
20 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozděfitho m2 85.00000 30,00 2 550,00 

odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepici 
páskou 

»21 631311116 Mazanlna z betonu prostého bez zvýšených nároků na m3 12,46600 3 193,00 39 803,94 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 , 

22 831319011 Příplatek kcenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny m3 "12318600 773.00 9638.22 přehiazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm 

Stránka 7 2 1 5  



Položkový rozpočet 
5

,
3

.
.

 

1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce části přízemí objektu so 239 - ZMĚNA 05/2019 

0: SO 02 80 02 - Stavební HSV a PSV 
ÉÍU— : | „z... . “ j ,; - “..:-;v—xz, AFF—?JvT—ň "V F-'T: '** j“ 
$%! 53; . ' - . .  ., 2 9 0 2  _S—tavebn!  HSMQBSr—yv ,og . “Í'Á.: to_A'JÍ l|í—- I . “ ;  " '., *.' ._ 

' “ Í l l ' w J  . , , ; : u n '  „ '  , m ' ,  * , *  l v í .  
_ "fu-» . : .  t í , ;  » Í 7- *_._. “_n_'_j).,'—L : 733-5? _ _ ', ',_ ' [ J J , ;  “ - l ' .  10.61 ___—__ ' 

ĚŽč; Číslo položky!, Název položky . ..Í. “ | ' ' - MnOŽství “ cena fil MJllíí 
23 631351101 Bednění vpodláhách rýh a hran zřízení 2.45000 247,00 
24 631351102 Bednění vpodlahách rýh a hran odstranění 2,45000 62,00 
25 631351111 Bednění vpodlahách otvorů a prostupů zřízení 1.66000 326,00 541.161 
26 631351112 Bednění vpodlahách otvorů a prostupů odstranění 1,66000 77,00 127,82! 
T? 631362021 Výztuž mazanln ze svařovaných sítí 2 drátů typu KARI t 0.54300 31 163,00 16 921.51 

28 632453341 Potěr betonový samonlvelačnl litý tl. přes 30 mm do 40 m2 155,82000 823,00 128 239.86- 
mm tř. C 25/30 

29 632453352 Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 40 mm do 50 m2 81,31000 823.00 66 918,13 
mm tř. C 30/37 

30 632902111 Příprava zetvrdlého povrchu betonových mazanín pro m2 14027000 25.00 3 506,75 
cementový potěr cementovým mlékem 

31 NG Gat-0.16 montáž a dodávka panelů KINGSPAN TL. 200 mm včetně m2 12722000 2 376.00 302 274,72 
montáže a dodávky olištování spojů. rohů, ostění a 
dopravy na stavbu 

32 NC 0000.17 montáž a dodávka panelů KINGSPAN TL. 00mm včetně m2 3420000 1 220,00 41 724,00 
montáže a dodávky olištování spojů, rohů, ostění a 
dopravy na stavbu 

33 NC 0000.18 montáž a dodávka ocelových sloupů HEB 140 včetně kg  2 16547200 123,00 266 353,06 
dílenské přípravy, nátěrů a dodávky na stavbu 

34 NG 0000.20 montáž a dodávka ocelových ploten ke sloupům HEB 140 ksks 2400000 391,00 9 384,00! 
včetně dílenské přípravy, nátěru a dopravy na stavbu 

35 Nc 0000.19 montáž a dodávka tenkostěných ocelových profilů C 120 m 105.6"0000 616.00 ' 65 049.60 
včetně dílenské přípravyI nátěrů a dopravy na stavbu 

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SWOG přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m 

37 941311211 Montáž tažení řadového modulového lehkého pracovního m2 5 989.41000 2,00 11 978,82 
s podlahamí s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použítí lešení kceně - 
1111 nebo -1112 

38 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého m2 85,56300 23,00 1 967.95 
pracovniho s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/mZ šířky SWOB přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m 

39 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení m2 85563100 13.00 1 112,32 
ztextilie zumělých vláken 

40 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den m2 5 989,41000 0,00 0,00 
použití sítě k ceně -1111 * J 

41 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšená na konstrukcí lešení m2 85,5630() 9,00 770,07 
ztoxtllíe zumělých vláken 

42 944711111 Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým m 6,00000 78,00 468,00 
nebo těžkým Iešenlm, šířky do 1,5 m 

43 944711211 Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další m 420,00000 1,00 420,00 
den použítí záchytné stříšky k ceně -1111 

44 944711811 Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým m 6.00000 36,00 216,00 
nebo těžkym lešením šířky do 1 5 m 

45 949101111 Lešení pomocné pracovní pro obiekty pozemních staveb m2 145300? 38.001 5220.00 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 15 



Iřt>lczž1<<rvqi rczzqacrčvit 
1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce části přízemí objektu SO 239 - ZMĚNA 05/2019 

SO 02 - Stavební HSV a PSV 

ffslo't 02 . 'stavabňfmřšv :; Jíšv 

, 7,411? "'—_ ' 711111001 
, - :  ...A—' ___—=— “" 15665 'i'oítl v_čjdě 

Provedení Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 

"vlhltostia Intim 351"- ' * 

, , \ , _ _, , 
l 1 , , ' ' . LW . c' 1—9 ' <:- .- „ „  "1M * +; , 1 : . .. „111.11 -- „1111119312175 “* 

., Číslo položky 1 Název póložky ) fl“ umi? Množství , .,l Cena llMJl" Cělkíe'ňfí .. 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání m2 145.00000 30,00 4 350,00 budov bytové nebo občanské výstavby— zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách 
a schodištioh, vyčištění a umytí 

47 955W1 3 Kotvy chemicke svyvrtáním otvoru do betonu, kus semnou 51,001 7 776,00! 
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 
velikost M 12. hloubka 110 mm 

48, 953961214 Kotvy chemické svyvrtáním otvoru do betonu, kus 94,37500 109.00 10 286,88 
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 
velikost M 16, hloubka 125 mm 

49 953965122 Kotvy chemické svyvrténlm otvoru kotevní šrouby pro kus 96.00000 131,00 12 576,00: 
chemické kotvy. velikost M 12, délka 220 mm 

50 953965135 Kotvy chemické swvrtáním otvoru kotevní šrouby pro kus 94,37500 239,00 22 555.631 
chemické kotvy, velikost M 16. délka 500 mm 

51 973032864 Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvámlc pro rn 14,00000 
zavázáni nových příček za zdí, tl. do 300 mm 

15115563 ?; l Přesun sutě _ ' . 11 *ÍEŽ? - “;;-L, __É—"ÉT "__ Š '  52 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 0.11200 406.00 45.67 vodorovně do 50 m svisle spoužítím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m 

53 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 0.11200 184,00| 20.61 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
' 54 997013509 Odvoz suti a vybouranýoh hmot na skládku nebo t 1.12000 8,00 8,96 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

55 997013831 Foplstsk za uložení stavebního odpadu na skládce t 0.11200 1 357.00 151,98 
(skládkovné) směsného 1 passes“ " 1.1Přesun h_nlot ., ;- 551 31; Ff—e-TWT .__ ,aororo s;: se 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení, „ 36 070. 61 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
zcihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. 

58 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,05100 26 131,00 1 332,68 
59 711112001 Frovedenl izolace proti zemni vlhkosti neteradly : tmely m2 13,80000 20,00 276,00 

za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním 

60 111831500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,00500 26 131 ,00 130,661 
01 711141559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásyWenlm m2 171 .40200 92.00 15 768.93 NAIP na ploše vodorovné V 
62 NG 0000.11 dodávka asfaltového pásu dle PD m 2  197,11200 145,00 28 581 ,24 
83 711142559 Provedení izolace protl zemní vlhkosti pásy ptitavonlm m2 13,80000 106.00 1 462,80 NAIP na ploše svislé S 
64 NG 0000.11 dodávka asfaltového pásu dle PD m2 17,00000 145.001 2 465,001 
„65 990711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům % 531 „00000 3.00 1 593.00 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

10021313. Izolaoee t_pelnó _ , „ , , , , , 19115122 
56 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy deskami, m2 155,82000 21,00 3272.22 dílcl, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 

volne jednovrstvá 
8? NG 0000.12 “dodávka tepelná Izolace podlah dla PD m2 16030000. 97,00'“ 15 520,00 

Stránka 9 2 1 5  

„
_

_
_

—
_

_
.

—
 



_ Položkový rozpočet 
S: 1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce části přízemí objektu SO 239 - ZMĚNA 05/2019 

o: 30 02 so 02 - Stavební HSV a PSV 
***—“=* " “' _“j'“'- * “ f f? " ' "  “\“-"Yi :ta—r— „ V . * . 'SOp02V-StaverbníHSt/a'lřřgv ' * _ „ r ;. L _ k 

" “ I ' !  ' . " A L Í ' : . _ ,  „ _ _ _ „ _ ' . _ n  . ' - , ' ) ' -  

- L . í ' “  „ ' " — “ *  . * . ?  

'3.NřáZei/pomžl_<yr - * _ t f i i . ,  71 " 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 rn 

atrKonstrukoe suché \ ' „ „;— že 
Příoka ze sádrokartonových desek s nosnou konstru cl 
zjednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, 
příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tí. 

70 Ne "00.15 montáž a dodávka - doplnění tepelné izolace příček m2 15345000! 88.00 13 503.00 71 763121413 stěna předsazené ze sádrdrartonových desek snosnou m2 127,22000 448,00ll 56 994.56 konstrukcí zoceíových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A ti. 12,5 mm, bez TI, E l  15 
stene tl. 87.5 mm, profil 75 

72' 763135102 Montáž. sádrokartonového podhledu kazetováho m2 140.27000 316,00 44 325,32 demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné 

73 NC 0000.13 dodávka kezetového podhledu dle PD m2 148.00000 524.00 77 552.00! 74 restart—615 Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových ro 10550000. 494,00 52 166.40 včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 
0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tí. 12,5 mm 

75 763164715 Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových rn 57.60000 603.00! 34 732,80 včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté 
šíře do 0,8 m, oplášténý deskou protipožární DF, tí. 12,5 
mm 

3571631133511 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek kus 7,00000 618.00 4 326,00 montáž zárubně kovové spříslušenstvím pro příčky výšky 
do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg. s profily 
CW a UW jednokřídlove 

77 553315320 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 LIP kus 6,00000 1 046.00 6 276.00 
78 553315330 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 900 LIP kus 1,00000 1 046.00 ' 1 046,00 79 995783401 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek % 4 ŽiODOOOO 1.00 4 240.00 stanovený procentnl sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m 

D'íIÉZ'SZÍÍĚÍ; _ * konstrukce, Rtěíil' 'Ířšlt'éi .._ ' Elf“ ";? _;Í ;;í;_r TĚLÍ- 80 764244405 Oplechování horních ploch zdí a nadezdlvek (atík) z m 31 .80000 
tltanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené 
rš 400 mm 

81 764246404 Oplechování parapetů z titanzinkového předzvetralého m 21 .00000 » 509,00 10 689.00 plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm 

za 95564201 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený % 37300000 1.005 373001 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Dik. 766 Konstrukce t_ruhléřské * ; , „_ * „ * '303'82F66 83 768622131 Montáž. oken plastových včetně montáže rámu na m2 3.30000 501,00 1 653.30 polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo 
sklápěcich do zdiva, výšky do 1,5 m 

84 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu na m2 38,90000 501.00 19 488.90! polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo 
sklápěcích do zdiva. výšky přes 1,5 do 2,5 m 

85 NC 00004 dodávka oken plastových dle PD m2 42.09000 3 994.00 168 107,46 8.0 W Montáž dveřních křídel drevených nebo plastových kus napsano 698.00 4 188.00! otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
padnokfidíových. šířky do 800 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. as. Stránka 10 z 15 



Poiožkový roZpočet 
S: 1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce části přízemí objektu SO 239 - ZMĚNA 05/2019 

0: SO 02 SO 02 - Stavební HSV & PSV 
,mne! i ' m ;  _ „_ _ .?ov11yrw?9,_ ť_ ' .  

Z- 1 3 ÍSO 02 Stavební *HSV a_ PSV * - ' ' - > „ „» \ ; iQ.: L '  _.. . A ,  !. I ' * » ' Í - _ „  A . ___ 

liy'v- , .  i .  l j iný;  7 "  ' ' . (at.-.; ' . ' . ' — ' - - '  \ .v \ .  ' * . f ť l ' ;  i t “ ?  . „ _ _  A ř ' t '  „ 1 4 0 1  „ : *—94% ! _'.__'.:"' e g  

12101 Gíšlo bólóžky Název položky “ ' _; sílí J í  Ml Množství . "C G. „_ ?7 J '1 lkení "* . 87 766660002 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových kus 1,00000 755. 00 755.00 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
lodnokfídlových, šířky přes 800 mm 

88 NG 00005 dodávka dveřních křídel dlo PD ks 7.00000 12 009.00 90 363,00 09 NC 00006 montáž a dodávka kování a zámků uvariť ks 700000 1 064.00 7 448,00 90 766694111 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních kus 1,00000 133.00 133.00 desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 m m ,  
délky do 1000 mm 

01 756694113 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních kus 7,00000 245,00 1 715,00 desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 m m ,  
důlky přes 1600 do 2600 mm 

92 783694114 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí patentním kus 2.00000 278,00 556,00 desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 m m ,  
délky přes 2600 mm 

93 BOY—941050 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0.4 X 1  m m 2100000 552,00 11 592,00 94 766605213 Montáž ostatnloh truhlářských konstrukci prahů ovcí kus 7,00000 109,00 763,00 lodnokřidlových, šířky přes 100 mm 
95 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl82 cm š 10 cm kus 6.00000 90,00 540,00 

98 611871780 íprah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm 61.92 cm š 10 cm kus 1,00000 95,00— 95,00 
97 998766151 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený TG 2 431.00000 1.00 2 431—501 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni 

udělenost do 50 m v objektech výšky do 6 rn 
onoma-_“- ..... „JFodIah' ovíakovó _ _._„_ . .  1.7-- .;;3 ";.- : ' :““fÍ ŠTĚTÍ ' '— 08 776221121 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem m2 14017000 203.00 20 474. 81 : pásů elektrostatický vodivých 

99l284110260 PVC homogen. zátěž. elektrostatický vodivá tl. 2 .00 mm, 1112 154.20700 502.00 89 800.85 el odpor 0, 0 5 -  1 Mohm, třída zátěže 34/43, tř. otěru P, Bfl 
S1 

100 770223112 Montáž podlahovm z PVC spol podláhsvařováním za m 15000000 61.00 9 15.0.00 Studena _ 101 776321112 Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, m 2700000 121 ,00 3 267,00 šířky přes 300 mm 
102 776321212 Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně m 27,00000 161 ,00 4 347,00 podstupníc, výšky přes 200 mm 
103 NC 00003 dodávka PVC na stupně a podstupně m2 25,00000 582,00 14 550,00 104 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 135,00000 123,00 16 605,00 

105 NC 00002 dodávka soklíku PVC m 13700000 19.00 2 603.00 106 776431111 Montáž schodištovýoh hran kovových nebo plastových m 27,00000 115,00! 3105,00 lepených 
107 283421640 hrana sr.—hodová s iomovým ukončením : PVC 28140155 m 27,54000 291 ,00 8 014.14. mm 

108 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní % 1 853,00000 0,00 0,00 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 rn 

Díl: 7.83 , , Dokon'čovaclgráce - nátěry“ „ , ; , ; fí'; : ' “ ÍÍŠ \ 7180? 360“ 106 783101203 Připrava podkladu truhlářských konstrukcí před m2 5.60000 47,00 263,20 provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné 

110 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před m2 5,60000 49,00 214,40 provedením nátěru broušení smirkovým papirem nebo 
plátnem oprášení 

111 703114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcljednonaaobný m2 5,60000 
syntetický 

112 783116101 Lazurovooí nátěr truhlářských konotmkcijodnonásobný m2 11,20000 
syntetický 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 11 2 1 5  



Položkový rozpočet 
s: 1012/19Prac PK Ústi n/L. rekonstrukce části přízemí objektu so 239 - ZMĚNA 05/2019 

0: SO 02 SO 02 - Stavební HSV a PSV 
upa; _ ' - ,  : ' * ' * " *  : f — r ' m f  _ ' |R= ;; 3 SO 02-  Stavební HSV a*PSV 
l i , 

" 

:.t- - + -=- " fam-:'— „„ l '- “r :; air“ . ;;“ . B'č Číslo položky Nšžev položky . ' " _Á , : ';MJ Množství; , Čena/Wl „a „ > ' : 113 783301313 Připrava podkladu zámečnických konstrukci před m2 6 30000 57.00 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým 

114 783314201 Zakladni antikorozní nátěr zámečnických konstrukci m2 6.30000 102.00 642.601 jednonásobný syntetický standardni 
115 783315101 Mezinátůr zámečnických konstrukcljednonásobný m2 6.30000 95.00 5985 syntetický standardni 
118 783317101 Krýci nátěr (email) zámečnických konstrukci m2 12.60000 98.00 1 234.80 iodnonásobný syntetický standardní 
diki-284; Dokončovací rácc- malb' a to ' jfťr; ; '“? *“ Ý "Í 215821133 117'784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v m2 404.15500 15.00 6 062.33 místnostech výšky do 3, 80 m 
118 784211101 Malby z maili'ských směsi otěruvzdorných za mokra m2 404.15500 39.00 15 762.05 dvojnásobné. bllé za mokra otěruvzdorné výborně v 

mlstnostech výšky do 3,80 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.-ý Stránka 12 z 15 



_ Položkový rozpočet 
S: 1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce části přízemí objektu SO 239 - ZMĚNA 05/2019 

30 03 - Vytápění 

\ í „ „ „. „1:5 „ l ; u v Ú V  „ ' i  » .,-_ . 
Nážév položky . „ , , f- _“ 11 MJ Mríófštllí Báňa“ IMJF., L " 'Uštřodní v ční - rozvodné otrubt * '„ _ , _ _ , Í ' * Potrubí ztrubek měděných polotvrdýoh spojovaných m 40.60000 330.00 tvrdým pálením 0 18/1 

2 733222205 Potrubí ztrubok měděných polotvrdých spojovaných m 40.80000 577.00 23 541.60 tvrdým pájením 0 28/15 
3 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí: trubek měděných 0 do 35/1.5 m 81 .60000 18400 1 408.00 
4 998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubl stanovený procentní % 931.4eooo 4706 * a “Fa 3734 sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m 

D'ílřt'lsttš ' " _ ' *:Úštfe'dn'lf 'f ' " ní:-,:afriiátú' * “Šíří" “"'"Éfť' ."1 ".Íi ' BLÍŽÍ _ Egg... 3-i*Íi10i3$Zv 0 5 734211120 Fíntily odvzdušňovací závltove automatické PN 14 do kus 9.00000 81.00 729.00 120'C G 1/2 
6 733221545 Ventily regulační závltové termostatické. bez hlavice kus 9,000001 638,00 5 742.00 ovládání PN 16 do 110“C přímé isdnoreguíační G 1/2 
7 734222812 Vbntlly regulační závitové tannoatatickó. s hlavicí ručního kus 9,00000 324.00 2 916,00 ovládání PN 16 do 110“C přímé chromované G 1/2 

8 734261233 Šroubení topenářské PN 16 do 120'0 přímé G 112 kus 18.00000 259,00 4 662,00 9 NGOOOD montáž a dodávka, napojení nového rozvodu 5 na ks 2.00000 2 254,00 4 508,00! stávající rozvody. dle PD komplet 
10 998734202 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou % 109,91000 0,001 0,00 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v 

obiektech výšky přes 6 do 12 m 
0 ost-235 := .' ! .“ .Úštřédní'vvtájěnl imap" 'n'ářtělbšiť'í' Í_. ..".f ;: Ebena... -_-'TÍ; „„Ta—..a; - - . . 11 735152482.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskove 1 přídavná kus 4.00000 5 564.00 22 656,00 přestupní plocha KORADO Radík VK typ 21 výška/délka _ 600/1800rnm výkon 2318W 

12 735152582J<RD Otopné těleso panelové VK dvoudeskove 2 přídavné kus 3.00000 6 457,00 19 371.00 přestupní plochy KORADO Radlk VK typ 22 výška/délka 
600/1800mm výkon 3022W 

13 %$?152585KŘD Otopné těleso panelové VK dvoudeskovo 2 přídavné kus 200000 8 325.00 16 “EO—151 přestupní plochy KORADO Radík VK typ 22 výška/délka 
60W2800mm výkon 4365W 

1:4 NC 00001 |topná zkouška, napuštění systému kpl 1,00000 10 350,00 10 350.00 1:5 998735202 Přesun hmot pro otopná tětosa stanovený procentní % 600.23000 3.00 1 800.691 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 215 



_ Položkový rozpočet“ 
S: 1012/19Prac PK Ústí n/L, rekonstrukce části přlzeml objektu 80 239 - ZMĚNA 05/2019 

0: SO 04 SO 04 - Elektroinstalace 
+7 Je; “ 
'— . 

s '  ' . . “ l l -  - \ 

L.:“ I '  , "JÉ—rt" * .  _ . . . . . 939,94 3605910593934 „,.,.—„lei „ , r —  
_ _ ::.-. n o c - _  *_*.É'gf'. -- ".vt, 

mdlahy a 

2135101 rýh šířky rýhy ve 
,— huD' _ “ ' ' : " : — ' “33443“ v . dul- ' 

1121 ryh ve na vápennou 109.37500 vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm 

4031 22 ve na maltu vápennou 20, 
do hl. 30 mm a šířky do 70 mm 

pro vodiče v 
stěn, do 50 mm 

rýh pro v omítce nebo 760,00 stěn. do 70 mm 

doprava a 
do 50 m svisle spoužítím mechanizace pro 

a haly výšky přes 6 do 9 m 
a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
a hmot na nebo 

se složenlm. na vzdálenost Přlplatek k ceně 
každý další izapočatý 1 km přes 1 km 

za na 
(skládkovně) směsného stavebního a demoličního 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 

pro výstavby, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni 
do 100 rn pro budovy výšky přes 6 do 

uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu 
žlly 0,35 až 6 mm2 

bez 
uložených volně plných & Ianěných s PVC pláštěm. 

ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) 
1.5 až 16 mm2 

$ 

5x1,5mm2 
' s 

a 
PD komplet 

3 
a 

PD komplet 
.5 a dle 

20 0000. a rozvodu 
a komptet 
a 

ostatní d 
kabeláže 

0000. semné zprávy , 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 14 z 15 



Položkový rozpočet 
S: 1012/19Prac PK Ústi n/L, rekonstrukce části přízeml objektu SO 239 - ZMĚNA 05/2019 

VON VON - Vedlejší a ostatni náklady 
tr .._z „ „ „\ V.,k,____,_,__.,_„ _ r_d; „_ _ 
95.. ..:.YON - Vedlejší a, ostatní . 

tituly 
staveniště staveniště 

staveniště 
& údržbu staveniště 

tituly 

a nákladů 

na provoz 

staveniště připojeni a spotřeba energii zařizenl staveniště 

& 
staveniště staveniště 

tabule 

terénu 

rezerva rezerva 

činnosti a 
na těžce mistech 

tituly 
investora, třetích osob 

a nákladu 

jiná 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Kč 

Stránka 15 2 1 5  



Příloha č. 3 

Plná moc 

Dodatek č. 1 800 OEPÚ/Če//239/2019 + D1 
„Rekonstrukce části přízemí objektu 80  239 — kancelářské prostory“. kód akce,“ A674 



YSSEN - spol. s r.o. 
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
* psáno u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 2021 u 
ECO: 44566565, DIČ: CZ44566565 
C. účtu: 33301491/0100, KB Most - exp. utVínov 
Tel. 608 555 470 
ISO 9001, 14001, OHSAS 18001 
info©yssen.a, www.yssen.cz, IDDS - fvptyie 

YSSEN — spol. s r.o., se sídlem polní Litvinov 5, 436 01 Litvinov, společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 2021. IC: 44566565, jejímž jménem jedná Ing. Vladimír serdula — jednatel společnosti 

u d ě I u j e 

SPECIÁLNÍ PLNOU moc 
dle článku 16 Společenské smlouvy obchodní společnosti YSSEN — spol. s: r.o. řediteli společnosti p. Zdeňku Weisnichtovi, r.č. 790608/2910. bytem Žandov 106, Chlumec, 403 39. 
Pan Zdeněk Weisnicht jako ředitel společnosti YSSEN — spol. s r.o. je oprávněn na základě této plné moci jednat za společnost v těchto věcech: 

.— Uzavírat a podepisovat za společnost 80D S obchodními partnery YSSEN - spol. s r.o. 

. Uzavírat & podepisovat za společnost subdodavatelské smlouvy, jakožto i smlouvy rámcové; o dodávkách zboží apod. 

.“ Uzavírat a podepisovat za společnost smlouvy pracovní se zaměstnanci společnosti 

o- Vystupovat a jednat za společnost s médií a orgány státní správy i samosprávy 

. Podepisovat za společnost nabídky v účasti ve veřejných soutěží 

V Litvínově dne 13.1.2016 

YSSEN — spol. s r.o. Ing. Vladimír Serdula — jednatel 

Tuto plnou moc přijímám. Zdeněk Weisnicht — ředitel 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGA LIZACI Podle ověřovací knihy Městského úřadu Litvínov poř. č. legalizace 167/2016 IB vlastnoručně podepsal -a 



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Litvínov 
poř. č. legalizace 170/2016 /B 
vlastnoručně podepsal( -a) 

ovkňov/wl DOLOŽKA PRO \'IDIMM'I 
Podle nvčfm aci knihy Mčslského úřadu [.ilvínuv 
poř č, vidmmcc 912/20I7M 
mm úplná kopie . obsahující 2 sírany 

suuhlasi iloslm ne s předloímum Iisliuou. / níž byl .| poli/cu n u lulu Ilslmn jc 
prvopiscm 
obsahujícím 2 strany 
neobsahuje viditelný mjišl'm aci vn ck jenž. |:.- snučaml ob.—nlm ,un'mílm 
významu lc'ln Iísliny. 

V Litvínově dne 19.07.20I 7 

Jméno. příjmení :: podpis ovčřniicí osoby 




